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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 18.000,00

 500,00

 500,00

 19.000,00

 0,00

 0,00

 19.000,00

 40.993,00

 921.000,00

 27.000,00

 8.500,00

 2.670,00

 38.170,00

 332.397,00

 332.397,00

 1.332.560,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 500,00

 500,00

 19.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 219.000,00

 0,00

 0,00

 27.103,78

 8.500,00

 2.670,00

 38.273,78

 500.000,60

 500.000,60

 538.274,38

FONDO ACCANTONATI

FONDI LIBERI

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.300.0000

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 40.893,00

 812.000,00

 19.000,00

 6.500,00

 1.200,00

 26.700,00

 32.397,00

 32.397,00

 911.990,00

 100,00

 109.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 1.470,00

 11.470,00

 300.000,00

 300.000,00

 420.570,00

 0,00

 0,00

 19.103,78

 6.500,00

 1.200,00

 26.803,78

 200.000,60

 200.000,60

 226.804,38

 0,00

 0,00

 8.000,00

 2.000,00

 1.470,00

 11.470,00

 300.000,00

 300.000,00

 311.470,00

2024 2024



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 0,00

 0,00

 98.800,00

 98.800,00

 98.800,00

 98.800,00

 75.000,00

 75.000,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 0,00

 0,00

 98.800,00

 98.800,00

 98.800,00

 98.800,00

 77.629,10

 77.629,10

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.03.00

S 01.01.03.01

S 01.01.03.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.04.00.00

S 02.04.06.00

S 02.04.06.02

S 02.04.06.00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 60.000,00

 60.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 108.800,00

 62.629,10

 62.629,10

-10.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-10.000,00

 15.000,00

 15.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 6.100,00

 6.100,00

 0,00

 0,00

 6.100,00

 0,00

 75.000,00

 14.100,00

 14.100,00

 398.397,00

 398.397,00

 412.497,00

 30.000,00

 0,00

 6.100,00

 6.100,00

 167.603,60

 167.603,60

 173.703,60

 10.110,00

 77.629,10

 16.466,80

 16.466,80

 553.044,20

 553.044,20

 569.511,00

 40.110,00

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 02.04.00.00

S 02.09.00.00

S 02.09.03.00

S 02.09.03.02

S 02.09.03.00

S 02.09.05.00

S 02.09.05.02

S 02.09.05.00

S 02.09.00.00

S 02.12.00.00

S 02.12.02.00

S 02.12.02.02

 60.000,00

 6.100,00

 6.100,00

 32.397,00

 32.397,00

 38.497,00

 10.000,00

 15.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 374.000,00

 20.000,00

 62.629,10

 8.466,80

 8.466,80

 187.044,20

 187.044,20

 195.511,00

 20.110,00

 15.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 366.000,00

 366.000,00

 374.000,00

 20.000,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 6.100,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.200,00

 2.200,00

 4.200,00

 30.000,00

 30.000,00

 517.497,00

 2.500,00

 2.500,00

 4.200,00

 4.200,00

 6.700,00

 10.110,00

 10.110,00

 183.813,60

 2.222,46

 2.222,46

 3.451,50

 3.451,50

 5.673,96

 40.110,00

 40.110,00

 687.250,10

 2.653,89

 2.653,89

 4.291,50

 4.291,50

 6.945,39

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 02.12.02.00

S 02.12.00.00

S 02.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.03.00

S 03.01.03.01

S 03.01.03.00

S 03.01.06.00

S 03.01.06.01

S 03.01.06.00

S 03.01.00.00

 10.000,00

 10.000,00

 108.497,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.200,00

 2.200,00

 4.200,00

 20.000,00

 20.000,00

 409.000,00

 500,00

 500,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

 20.110,00

 20.110,00

 278.250,10

 2.153,89

 2.153,89

 2.291,50

 2.291,50

 4.445,39

 20.000,00

 20.000,00

 409.000,00

 500,00

 500,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.500,00

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.157.100,00

 1.157.100,00

 1.157.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 677.000,00

 677.000,00

 1.129.800,00

 1.129.800,00

 1.129.800,00

 1.400,00

 1.400,00

 683.270,00

 683.270,00

 1.609.315,70

 1.609.315,70

 1.609.315,70

 1.316,62

 1.316,62

 774.462,19

 774.462,19

 1.416.647,97

 1.416.647,97

 1.416.647,97

 1.491,19

 1.491,19

 815.300,75

 815.300,75

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Codice

S 03.09.00.00

S 03.09.03.00

S 03.09.03.01

S 03.09.03.00

S 03.09.00.00

S 03.12.00.00

S 03.12.01.00

S 03.12.01.01

S 03.12.01.00

S 03.12.03.00

S 03.12.03.01

S 03.12.03.00

 1.157.600,00

 1.157.600,00

 1.157.600,00

 1.100,00

 1.100,00

 677.000,00

 677.000,00

-27.800,00

-27.800,00

-27.800,00

 300,00

 300,00

 6.270,00

 6.270,00

 1.444.447,97

 1.444.447,97

 1.444.447,97

 1.191,19

 1.191,19

 809.030,75

 809.030,75

-27.800,00

-27.800,00

-27.800,00

 300,00

 300,00

 6.270,00

 6.270,00

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 7.500,00

 7.500,00

 685.600,00

 1.846.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 699.670,00

 1.836.170,00

 837,00

 837,00

 837,00

 8.878,28

 8.878,28

 784.657,09

 2.399.646,75

 0,00

 0,00

 0,00

 15.672,50

 15.672,50

 832.464,44

 2.256.057,80

 837,00

 837,00

 837,00

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Codice

S 03.12.07.00

S 03.12.07.01

S 03.12.07.00

S 03.12.00.00

S 03.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.01.00.00

S 04.01.02.00

S 04.01.02.01

S 04.01.02.00

S 04.01.00.00

S 04.09.00.00

 9.500,00

 9.500,00

 687.600,00

 1.849.400,00

 737,00

 737,00

 737,00

 5.500,00

 5.500,00

 12.070,00

-13.230,00

 100,00

 100,00

 100,00

 10.172,50

 10.172,50

 820.394,44

 2.269.287,80

 737,00

 737,00

 737,00

 5.500,00

 5.500,00

 12.070,00

-13.230,00

 100,00

 100,00

 100,00

2024 2024



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.837,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 36.837,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 04.09.03.00

S 04.09.03.01

S 04.09.03.00

S 04.09.00.00

S 04.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.04.00.00

S 10.04.07.00

S 10.04.07.01

S 10.04.07.00

S 10.04.00.00

S 10.00.00.00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.237,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.500,00

 34.500,00

 34.500,00

 34.600,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.237,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.500,00

 34.500,00

 34.500,00

 34.600,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

2024 2024



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Delibera DPC 67 del 26/06/2024
26/06/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.997.800,00

 2.489.504,00

 2.728.260,35

 3.079.144,90

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 2.068.934,00

 420.570,00
 2.658.574,90

 420.570,00

2024 2024


